RESULTADO DEFINITIVO DA 4ª ETAPA - AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA - SUB JUDICE

Em cumprimento à(s) determinação(ões) judicial(is), proferida(s) nos autos do(s) Processo(s), citado(s) abaixo, o Núcleo

de Concursos e Promoção de Eventos – NUCEPE, da Universidade Estadual do Piauí – UESPI, torna público o Resultado

Definitivo da 4ª Etapa - Avaliação Psicológica – sub judice, do Concurso Público da Polícia Militar do Piauí – Edital 02/2021

– Cargo Soldado – CADASTRO DE RESERVA II.

NÚCLEO DE CONCURSOS E PROMOÇÃO DE EVENTOS - NUCEPE

CONCURSO PÚBLICO DA POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DO PIAUÍ - EDITAL Nº 02/2021 - SOLDADO PM

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ - UESPI

TERMO ADITIVO Nº 06 AO EDITAL Nº 02/2021 - SOLDADO PM - CADASTRO DE RESERVA II

Inscrição Nome

 CARGO: SOLDADO PM

CPF Situação Nº(s) do(s) Processo(s)

112615 ALAN BEZERRA LIMA (sub judice) ***.272.783-** APTO 0855981-34.2024.8.18.0140

120242 ANTONIA JARINA DA SILVA GUSMÃO (sub judice) ***.236.583-** APTO 0842200-42.2024.8.18.0140

124957 ANTONIO FERNANDES CABRAL DO NASCIMENTO (sub judice) ***.061.803-** APTO 0766281-79.2024.8.18.0000

112820 ANTÔNIO PEREIRA DA SILVA FILHO (sub judice) ***.295.103-** APTO 0766355-36.2024.8.18.0000

093696 BEATRIZ RODRIGUES BARBOSA (sub judice) ***.910.033-** APTO 0856248-06.2024.8.18.0140

119370 EDNARD VASCONCELOS DE CARVALHO (sub judice) ***.591.514-** APTO 0856957-41.2024.8.18.0140

117372 EMANUELA DE SOUSA LEAL (sub judice) ***.024.603-** APTO 0759792-26.2024.8.18.0000 E
0810718-12.2024.8.18.0032

138244 EVANILSON MIRANDA NASCIMENTO (sub judice) ***.722.383-** APTO 0856109-54.2024.8.18.0140

141039 GERILLSON PIRES DE ARAUJO (sub judice) ***.746.923-** APTO 0856280-11.2024.8.18.0140

119219 GIELDA MARIA DA COSTA (sub judice) ***.424.343-** APTO 0810246-11.2024.8.18.0140

097624 GURGEL DE BARROS MOURA GALVÃO (sub judice) ***.641.413-** APTO 0856196-10.2024.8.18.0140

153203 IGO RAFAEL DE ANDRADE DOS SANTOS (sub judice) ***.522.054-** APTO 0856518-30.2024.8.18.0140

121626 IRACEMA LOBATO DE CARVALHO CAVALCANTI LEMOS (sub judice) ***.553.163-** APTO 0766944-28.2024.8.18.0000

095390 JOÃO PEDRO BELO ARRUDA (sub judice) ***.638.093-** APTO 0855980-49.2024.8.18.0140

120301 JOAQUIM ALVES DA CUNHA MACEDO (sub judice) ***.199.253-** APTO 0859208-32.2024.8.18.0140

119547 JORGINALDO DE LIMA COSTA (sub judice) ***.580.304-** APTO 0856957-41.2024.8.18.0140

099081 LÍLIA DA SILVA ARAÚJO DOS SANTOS (sub judice) ***.960.433-** APTO 0752726-63.2022.8.18.0000 E
0856213-46.2024.8.18.0140

121321 LUCAS DA SILVA DOS SANTOS (sub judice) ***.358.413-** APTO 0752350-77.2022.8.18.0000 E
0856805-90.2024.8.18.0140

sexta-feira, 20 de dezembro de 2024 Página 1 de 2

¹ Candidata Gestante pendente(s) realização da 2ª Etapa - Exame de Saúde (Médico e Odontológico)
e/ou 3ª Etapa - Exame de Aptidão Física.

RESULTADO DEFINITIVO DA 4ª ETAPA - AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA - SUB JUDICE

Em cumprimento à(s) determinação(ões) judicial(is), proferida(s) nos autos do(s) Processo(s), citado(s) abaixo, o Núcleo

de Concursos e Promoção de Eventos – NUCEPE, da Universidade Estadual do Piauí – UESPI, torna público o Resultado

Definitivo da 4ª Etapa - Avaliação Psicológica – sub judice, do Concurso Público da Polícia Militar do Piauí – Edital 02/2021

– Cargo Soldado – CADASTRO DE RESERVA II.

NÚCLEO DE CONCURSOS E PROMOÇÃO DE EVENTOS - NUCEPE

CONCURSO PÚBLICO DA POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DO PIAUÍ - EDITAL Nº 02/2021 - SOLDADO PM

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ - UESPI

TERMO ADITIVO Nº 06 AO EDITAL Nº 02/2021 - SOLDADO PM - CADASTRO DE RESERVA II

Inscrição Nome

 CARGO: SOLDADO PM

CPF Situação Nº(s) do(s) Processo(s)

149834 LUZIA CUNHA PEREIRA (sub judice) ***.059.353-** APTO 0854641-55.2024.8.18.0140

110428 MARCUS VINICIUS SILVA PEREIRA RAMOS (sub judice) ***.150.563-** APTO 0855960-58.2024.8.18.0140

093598 MATHEUS SAMEI PEREIRA DA SILVA (sub judice) ***.123.743-** APTO 0802996-30.2024.8.18.0030

100605 PAULO GIOVANY DE ARAÚJO VIANA  (sub judice) ***.349.934-** APTO 0856518-30.2024.8.18.0140

119513 RACYO DANILLO RIBEIRO PUGAS  (sub judice) ***.815.563-** APTO 0855938-97.2024.8.18.0140

107811 RANGEL SILVA ROMEIRO (sub judice) ***.847.613-** APTO 0857310-81.2024.8.18.0140

103624 TAMARA SOUSA RODRIGUES (sub judice) ***.674.203-** APTO 0856134-67.2024.8.18.0140

143977 THAYS DE MESQUITA MENESES (sub judice) ***.237.533-** APTO 0841738-85.2024.8.18.0140

112637 VICTOR BRAYON ALVES MARIANO E SILVA (sub judice) ***.548.523-** APTO 0856279-26.2024.8.18.0140

113947 WANDERSON VITOR JESUS ROCHA (sub judice) ***.937.063-** APTO 0855983-04.2024.8.18.0140

108957 WELLY PEREIRA MOURA (sub judice) ***.580.113-** APTO 0852145-53.2024.8.18.0140

29Total de Inscrições:

sexta-feira, 20 de dezembro de 2024 Página 2 de 2

¹ Candidata Gestante pendente(s) realização da 2ª Etapa - Exame de Saúde (Médico e Odontológico)
e/ou 3ª Etapa - Exame de Aptidão Física.